
3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NORDIC-SERIE (3X 5KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

01:33:500:29:550:31:350:32:20nordic walk 4 fun möncheng1961FINKEN, Ralph(79)1

01:42:040:34:010:34:040:33:59LSV Porz / Köln1958FLÜGEL, Klaus(84)2

01:59:160:40:210:39:550:39:001955OHL, Heinz(1330)3

02:07:060:42:070:42:420:42:17ASG1994HACKE, Sebastian(503)4

02:08:400:42:100:43:470:42:431955KRÖGER, Martin(2001)5

02:10:330:42:310:43:480:44:14TV Urbach1963GEHRMANN, Uschi(92)6

02:10:520:42:180:43:520:44:421973FISCHER, Bianca(80)7

02:22:350:49:180:46:440:46:331966KLEIN, Stephanie(2008)8

02:26:070:48:300:46:580:50:39Blei-Enten1965SCHWARZE, Silvana(306)9

02:26:100:48:310:46:590:50:40Blei-Enten1972KÖHEN, Andrea(161)10

02:26:110:48:310:47:000:50:40Blei-Enten1974HÜBSCHER, Claudia(131)11

02:27:510:47:360:49:330:50:421946UEBBER, Dieter(2024)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 11:09 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NORDIC-SERIE (3X 5KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

02:10:330:42:310:43:480:44:14TV Urbach1963GEHRMANN, Uschi(92)1

02:10:520:42:180:43:520:44:421973FISCHER, Bianca(80)2

02:22:350:49:180:46:440:46:331966KLEIN, Stephanie(2008)3

02:26:070:48:300:46:580:50:39Blei-Enten1965SCHWARZE, Silvana(306)4

02:26:100:48:310:46:590:50:40Blei-Enten1972KÖHEN, Andrea(161)5

02:26:110:48:310:47:000:50:40Blei-Enten1974HÜBSCHER, Claudia(131)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 11:09 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NORDIC-SERIE (3X 5KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

01:33:500:29:550:31:350:32:20nordic walk 4 fun möncheng1961FINKEN, Ralph(79)1

01:42:040:34:010:34:040:33:59LSV Porz / Köln1958FLÜGEL, Klaus(84)2

01:59:160:40:210:39:550:39:001955OHL, Heinz(1330)3

02:07:060:42:070:42:420:42:17ASG1994HACKE, Sebastian(503)4

02:08:400:42:100:43:470:42:431955KRÖGER, Martin(2001)5

02:27:510:47:360:49:330:50:421946UEBBER, Dieter(2024)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 11:09 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌NORDIC-SERIE (3X 5KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER

02:07:060:42:070:42:420:42:17ASG1994HACKE, Sebastian(503)1

SENIOREN M55

01:33:500:29:550:31:350:32:20nordic walk 4 fun möncheng1961FINKEN, Ralph(79)1

01:42:040:34:010:34:040:33:59LSV Porz / Köln1958FLÜGEL, Klaus(84)2

SENIOREN M60

01:59:160:40:210:39:550:39:001955OHL, Heinz(1330)1

02:08:400:42:100:43:470:42:431955KRÖGER, Martin(2001)2

SENIOREN M70

02:27:510:47:360:49:330:50:421946UEBBER, Dieter(2024)1

SENIORINNEN W40

02:10:520:42:180:43:520:44:421973FISCHER, Bianca(80)1

02:26:110:48:310:47:000:50:40Blei-Enten1974HÜBSCHER, Claudia(131)2

SENIORINNEN W45

02:26:100:48:310:46:590:50:40Blei-Enten1972KÖHEN, Andrea(161)1

SENIORINNEN W50

02:10:330:42:310:43:480:44:14TV Urbach1963GEHRMANN, Uschi(92)1

02:22:350:49:180:46:440:46:331966KLEIN, Stephanie(2008)2

02:26:070:48:300:46:580:50:39Blei-Enten1965SCHWARZE, Silvana(306)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 11:09 Uhr


